
 Zarządzenie Nr 57 /2024 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 12 listopada 2024 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2024r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 49 725 336,96 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 33 966 687,08 dochody majątkowe w 
wysokości 15 758 649,88 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 53 086 037,95 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 31 528 096,36 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 21 557 941,59 zł.  

 
 
                                                            §2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2024. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr  57 /2024 Wójta Gminy Sadowne z dnia  12.11.2024 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. Wprowadza 
się środki na zadania z zakresu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 235,34 zł – 
obiady i nadanie PESEL.  

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 
                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 57 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 628 128,55 31,34 1 628 159,89 
 

 75495  Pozostała działalność 32,00 31,34 63,34  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32,00 31,34 63,34 

 

852 
  

Pomoc społeczna 1 161 513,00 204,00 1 161 717,00 
 

 85295  Pozostała działalność 299 055,00 204,00 299 259,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 528,00 204,00 1 732,00 

 

Razem: 49 725 101,62 235,34 49 725 336,96  

 
 
 
w tym: 

   

bieżące 33 966 451,74 235,34 33 966 687,08 

majątkowe 15 758 649,88 0,00 15 758 649,88 

 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    Załącznik  Nr 2                                                                                                                                  
do zarządzenia Nr 57 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                                          z dnia 12 listopada 2024 r 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 113 682,21 0,00 113 682,21 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 46 810,00 2 000,00 48 810,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 810,00 -1 810,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 3 810,00 48 810,00 

 71035  Cmentarze 66 872,21 -2 000,00 64 872,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 3 982 514,44 0,00 3 982 514,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 215 515,57 0,00 3 215 515,57 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -11 000,00 29 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 16 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 -5 000,00 133 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 301 064,01 31,34 2 301 095,35 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 291 032,01 0,00 2 291 032,01 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -2 000,00 43 000,00 

 75495  Pozostała działalność 32,00 31,34 63,34 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

32,00 31,34 63,34 

801   Oświata i wychowanie 19 482 795,57 0,00 19 482 795,57 

 80101  Szkoły podstawowe 7 421 895,42 143 500,00 7 565 395,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 231 800,00 25 000,00 256 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 885,18 -52 500,00 718 385,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 111 319,45 -45 000,00 66 319,45 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 -519,14 3 580,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

249 295,28 519,14 249 814,42 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 320 469,96 216 576,00 3 537 045,96 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 234 490,00 -576,00 233 914,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 929 301,99 -47 500,00 881 801,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

31 329,00 -3 000,00 28 329,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 450,45 -6 000,00 71 450,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 594,35 -3 500,00 4 094,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 425 782,96 -35 000,00 390 782,96 

 80104  Przedszkola 7 266 990,05 -29 000,00 7 237 990,05 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 556,53 -20 000,00 369 556,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

35 800,00 -4 000,00 31 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 -5 000,00 37 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 700,00 -4 928,04 44 771,96 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 500,00 2 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00 -5 500,00 34 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 70 202,36 9 928,04 80 130,40 

 80107  Świetlice szkolne 747 999,62 -67 000,00 680 999,62 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 30 957,00 -12 000,00 18 957,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 500,00 -30 000,00 225 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 500,00 -15 000,00 80 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 13 600,00 -5 000,00 8 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -201,43 298,57 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23 271,53 201,43 23 472,96 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203 000,09 -5 000,00 198 000,09 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 776 699,95 0,00 776 699,95 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 400,00 1 600,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 400,00 1 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 589 776,00 204,00 2 589 980,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 266 286,00 -300,00 265 986,00 

  3110 Świadczenia społeczne 259 200,00 -300,00 258 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 984 576,00 300,00 984 876,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 980,18 300,00 717 280,18 

 85295  Pozostała działalność 300 055,00 204,00 300 259,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 528,00 204,00 1 732,00 

Razem: 53 085 802,61 235,34 53 086 037,95 

 
 
 
 
w tym: 

   

bieżące 31 527 861,02 235,34 31 528 096,36 

majątkowe 21 557 941,59 0,00 21 557 941,59 

 


